
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č.B9l2O12 Sb,, občanský zákoník (dále jen

,,obČanský zákoník"), v platném znění, dnešního dne měsíce a roku mezi účastníky

Technické služby Tábor s.r,o.
se sídlem Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor
lČ: 62502565
zastoupen jednateIem panem Janem Pávkem

(jako objednatel)
a

Ing. arch. Jan Dvořák, Ateliér Dvořák architekť
se sídlem V Oblouku 22t0l9,37O 04 České Budějovice
lČ:64769232

(jako zhotovitel)

l,

Předmět a účel smlouvy

-, -:-:: S- C..,]\,ou se zhotovitel zavazuje na vlastní náklady a vlastní nebezpečí provést pro
::.=]-.:: e dilo popsané vtéto smIouvě způsobem a ve lhůtách ujednaných touto sm|ouvou
; ::.€]^:ie se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za jeho řádné provedenízhotoviteli
:]-3]1Jiou cenu díla. DÍlem se pro ÚČelytéto smlouvy rozumí:Zpracovanítechnických podkladů a
:a:'acovánÍ vyvolaných změn pro výběrové řízení na zhotovitele metodou design and buid pro
s:avbu Parkovací dům Tábor - Světlogorská.

Zhotovitel prohlaŠuje, že se seznámil se všemi podmínkami realizace díla a že tyto podmínky.lsc,
obvyklé pro prováděnídíla, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla,žejsou rnr.l

známy veŠkeré technické, kvalitaťvní a jiné podmínky nezbytné k rea|izaci díla a že disponuj. ,,.,,
takoými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Skladb ,C:- )
technické dokumentace bude odpovídat projektové dokumentaci pro sloučené územní a stavebni -řízení - společné povolení pro stavbu Parkovací dům Tábor - Světlogorská v aktualizované verzi,
a to v rozsahu dle vyhlášky a9912006 Sb., o dokumentaci staveb.
Zhotovitel se zavazuje provést dilo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v době
plněnÍ, jak je definována níže. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po
objednateii prokázání skutečného stavu prováděnídíla kdykoliv v průběhu trvánítéto smlouvy,
Práce, které nejsou předmětem dila, provede zhotovitel po předchozím potvrzení rozsahu a ceny
pracíobjednate|em na základě dodatku k této smlouvě

ll.
Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou a čini: 279.000,- Kč.

Sjednaná cena díla je cenou konečnou.
Cena diia bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí řádně
dokončeného díla objednate]em se splatnosť faktury 30 dníod jejího vystaveni.

2,

3.

4.

1.

2,

3.

lll.



1,.

2,

Doba a místo plněnídíla

Zhotovitel se zavazuje práce na díle zahájit okamžitě a dí|o dokončít nejpozději do 12. 2,2O2a @ále
jen,,doba plnění"). Nejpozději k poslednímu dni doby pInění bude řádně dokončené dílo předáno
objednateli v místě jeho sídla.
DÍlo bude předáno pouze v digitálni verzi pdf - pro účely výběrového řízení- ve standardně pro
veřejné zakázky).

3. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na úhradu smluvnípokuty ve výši 5.0OO,- Kčzakaždý započatý
den prodlení zhotovitele s řádným provedením díla vtermínu sjednaném v čl. |V. odst. 1, této
smlouvy.

lV.

Závěrečná ujednání

1, Ujednáními o smluvních pokutách obsaženými kdekoliv v této smlouvě není dotčena povinnost
zhotovitele k náhradě škody, která by objednateli vznikla v souvislosť s porušením závazků, s jejichž
poruŠením je spojeno právo objednatele požadovat zaplacenísmluvní pokuty. Náhradu škody může
objednatel požadovat vedle smluvní pokuty, přičemž rozsah náhrady škody, lderá vznikne
objednateli podle této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je omezen do rnýše 100% ceny díla.

2, Tato smlouva může b,fi měněna pouze písemně.
3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinnosť z porušení této smlouvy, ke

kterému došlo nebo dojde) se budou řídit česhým právním řádem, zejména zákonem č.89l2}t2
Sb., občanshým zákoníkem

4. Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnosť.
5. Tato smlóuva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Všechny pňlohytéto smlouvy woří její nedílnou souést.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouw pečlivě přďetly, s jejím obsahem souhlasí a tuto

skutďnost stvrzují wými @pisy.

í(:2!?ť

Tecfrr**é §užby TÁBoR, s.r.o.
.]c, arci lal ]v:ra< - Aie:,'* >íae< a.aIaÉř-'

i:;,:.; .a': a: j-. -' j::.: !_:i :, :.:
,.e -!2_ -21a:'2ia :,.=,-1,:- 2

^ -.-- -.__- =- = žz:.
*i+,d a,9- aZJ,a2í


